Отдел образования администрации Краснотуранского района

прикАз

27.0В.2018г. J\ъ 89_

<<О назначении ответственных лиц за безопасный подвоз к месту обучения>

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 17.|2.20IЗг. Jф 1177 <Об утверждении Правил организованной
перевозки группы детей автобусами> (с изменениями и дополнениями),
Постановлением администрации Краснотурансkого района от 19.0б.201 7г. Jф

411-п <Об утверждении Положения об организации специапьных (школьных)
перевозок обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций
муниципалъного образования <Краснотуранский район>>>>, в целях
обеспечения безопасности при перевозке обучающихQя к месту обучения в

20IBl201 9 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей общеобразовательных учреждений
ответственными за организацию перевозок по маршрутам подвоза

обучающихея к школам района:
J\Ъ 34.1 д. Уяр - с. Беллык - Орлова С.Л., директ9р N4БОУ <<Беллыкская СОШ>;
М З4.2 д. Щиссос - с. Восточное - Соломатова Г.В., директор МБОУ
<<Восточенская СОШ>;
}lb З4.2,I д. Щиссос- с. Восточное - Соломатова Г.В., директор МБОУ
<<Восточенская СОШ>;
Jф 34.3 с. Лебяжье по селу - Устюгов А.А., директор МБОУ <Лебяженская

СОШ>;
J\Ъ 34.4 д. Алгаштык - с. Салба - Зябликова Т.Е., директор МБОУ <<Салбинская

СОШ>;
лгs З4.5 д. Александровка - с. Салба - Зябликова Т.Е., директор N4БоУ
<Салбинская СОШ>;
Лb З4.6 д. Уза * с. Кортуз - Бекасов, А.Н., директор МБОУ <Кортузская
СОШ>; ]:

Jф 34.9 л. Сарушка - с. Кортуз - Бекасов А.Н., директор МБОУ <Кортузская

СОШ>;
JФ З4.9.1 д. Сарушка - Ивановка - д. Уза - с. Кортуз (резервный маршрут) -
Бекасов А.Н., директор N4БОУ <Кортузская СОШ>;
JYs З4.1 1 п. Теплый Ключ - с. Саянск - Мельникова Н.П., директор МБОУ
<<Саянская СОШ>;
ЛЬ З4. |2 п. Щжирим - с. Тубинск -N4итусова Е.В., директор МБОУ кТубинская

СОШ>;

J\Ъ 34.13 д. Кедровая-с. Тубинск - Митусова Е.В., директор МБОУ <Тубинская

СОIIЬ;
Jrгs 34.15 с. Краснотуранск по селу - Колесников В.В., дирекТор МБоУ
<Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги>;

f

]\Ъ 34.16 д. Николаевка - с. Краснотуранск - Вольф О.К., директор МБОУ
<Краснотуранская СОШ> ;

]\Ъ З4.I7 с. Моисеевка - с. Саянск - Мельникова Н.П., директор МБОУ
<<Саянская СОШ>;
J\b 34.18 с. Новоивановка - с. Тубинск - VIитусова Е.В., директор МБОУ
<Тубинская СОШ>;
J\Ъ 34.20 с. Лебяжъе - с. Краснотуранск _ Устюгов А.А., директор VIБОУ
<Лебяженская СОШ), Вопьф О.К., директор МБОУ <<Краснотуранская СОШ>;

J\Ъ З4.2I с. Краснотуранск - с. Лебяжье - Вольф О.К., директор МБОУ
<Краснотуранская СОШ), Устюгов А.А., директор МБОУ <Лебяженская

СОШ). !1

2. Руководителям обrцеобразовательных учреждений, осуществлЯЮЩИХ

подвоз обучающихся:

до 01 .09,2018г. закрепитъ ответственных лиц за организацию подвоза и

обеспечение безопасных условий;
дО 06.10.201Вг. обновленные документы по организации перевозки

обучающихся разместить на сайтах ОУ.
з. ответственность за исполнение настоящего прикztза возложить на

руководителей ОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

начальник
отдела образования а еýа/' О.Н. Тарасова